

# MÅNADSBLAD DECEMBER



# DECEMBER

Ansvarig hemgrupp 2

Med reservation för ändringar. Aktuellt program finns alltid på [www.efsnorrfjarden.se](http://www.efsnorrfjarden.se)

---

## Gemenskapsgudstjänst i kyrkan

**Söndag, 1 dec, kl 11**

1 Advent. Daniel Fogelquist, barnkörerna Happy Voices och Glädjeljud sjunger, kyrkokören medverkar. Fika serveras efter gudstjänsten.

---

## Gudstjänst

**Söndag, 8 dec, kl 18**

Rickard Tjernlund, De som vill är välkomna att be inför Gudstjänsten, samling 17:30. Sundaylight

---

## Stickcafé

**Tisdag, 10 dec kl 18**

Efs säljer lotter och fika.

---

## Morgonbön

**Torsdag, 12 dec, kl 9**

Morgonbön i ungdomsrummet. Kaffe eller the med enkelt tilltugg finns efteråt. Alla är välkomna!

---

## Gudstjänst FörsamlingsAlpha med mat

**Söndag, 15 dec, kl 17**

Gemenskapen börjar med mat kl 17 sedan firar vi gudstjänst med Alphas samtalsfilmer

---

## Morgonbön

**Torsdag, 19 dec, kl 9**

Morgonbön i ungdomsrummet. Kaffe eller the med enkelt tilltugg finns efteråt.

---

## Blåsets julkonsert

**Lördag, 21 dec, kl 18**

Välkommen till en härlig julkonsert med Blåset i Norrfjärdens kyrka. Efter konserten är alla välkomna till fika på EFS

---

## Julbön i EFS Norrfjärden

**Tisdag, 24 dec, kl 12**

En stund att komma undan julens stress och press för att samlas kring krubban i julbön och påminna oss om varför vi firar jul...

Rickard Tjernlund talar, Magnus Wiklund, Lars Ullberg, Sofia och Erik Gustavsson spelar och sjunger.

# PASTORN HAR ORDET

## MARIA VET DU OM

Julen närmar sig med stormsteg, och så även dess budskap med Jesu födelse. Det är häftigt hur vi 2000 år senare fortfarande firar denna stora händelse. Jag tänker att det måste ändå vittna om något, vare sig man är troende eller inte!

I Lukasevangeliets början så står det om hur Maria får budskap av ängeln Gabriel att hon skulle bli havande genom Den Helige Ande och att det barn hon skulle föda skulle kallas heligt och Guds son.

Hur mycket förstod Maria egentligen om vem denna Jesus skulle bli?

Det finns en underbar, amerikansk julsång skriven av Mark Lowry som heter "Mary did you know" och jag har försökt göra en egen svensk översättning av den:

*Maria vet du om att ditt lilla barn en dag ska gå på vatten?*

*Maria vet du om att ditt lilla barn ska rädda hela världen?*

*Vet du om, att ditt lilla barn ska göra allting nytt.*

*Det barn som du nyss födde, ska föda dig på nytt.*

*Maria vet du om att ditt lilla barn ger blinda synen åter?*

*Maria vet du om att ditt lilla barn, varje synd förlåter?*

*Vet du om, att ditt lilla barn har gått där änglar går,  
och när ditt barn du kysser, kysser du Guds ansikte. Maria vet du om?*

*De blinda ser, de döva hör genom kraften i Hans namn  
Den lame går, den stumme sjunger lovpris till Guds lamm!*

*Maria vet du om, att ditt lilla barn bär jorden i sina händer?*

*Maria vet du om, att ditt lilla barn ska regera världens länder?*

*Vet du om, att ditt lilla barn, är himlens offerlamm?*

*Det lilla barn du håller är den store, Jag är!*

Det är en underbar sång som lämnar en tanke hos mig: Rickard, vet du om.. Låt det även vara en tanke som får följa er denna jul.. Vet du om vem Jesus var?  
Amen

Rickard Tjernlund



## Vill du stötta föreningens arbete?

Alla gåvor är välkomna, stora och små, regelbundna och spontana. Särskilt månadsgivandet ger en ekonomisk stabilitet till vår förening och är en viktig del för att vi ska klara budget och uppsatta mål. Vi har alla olika förutsättningar att bidra ekonomiskt, men se gärna över vad du kan och vill bidra med.

Stående överföring görs till vårt bankkonto, Clearingnr:  
8264-4, Kontonr 43 100 321-9.  
Swish: [123 579 24 29](https://www.swish.se/1235792429)